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JUNTA DE CLASIFICACIÓN AD HOC - SUPERIOR

LISTADO DEFINITIVO - INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2023

INSTITUTOS SUPERIORES

515-672 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS
ALT. EDUC. DEL LENGUAJE Y EL HABLA: FONÉTICA APLIC

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO

1 17681442 DEZOTTI, Maria Alejandra Ramona H 17,24
2 24815955 GOYENECHEA, Alejandra Carina H 7,80 7,28
3 27425021 GRADIZUELA, Melisa Betiana H 7,54 7,54

515-672 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS

ALTERNATIVAS EDUCATIVAS DEL LENGUAJE Y EL HABLA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 28,59 8,37 C/R
2 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 24,90 8,50 C/R
3 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,13 8,38 C/R
4 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,36 7,00 C/R
5 28180344 PARRA, marcela D 22,36 7,89 C/R
6 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 20,14 8,82 C/R
7 27660678 ESCOBAR, Maria Veronica D 19,41 7,33 C/R
8 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,18 5,00 C/R
9 30233234 MARTINEZ, Patricia Alejandra D 15,77 8,67 C/R
10 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 15,15 8,25 C/R
11 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,27 8,90 C/R
12 24932596 COLUCCI, Analia Ver_nica D 12,20 8,99 C/R
13 21752025 BERMUDEZ, Cristina Isabel D 21,78 8,08 S/R
14 37595287 ARAUJO, Augusto Sebastian D 16,99 8,38 S/R
15 28945953 ZALAZAR, Maria Celeste D 16,04 9,10 S/R
16 35600285 NAVARRO, Daiana Marcela D 12,29 7,91 S/R
17 93729425 VELASQUEZ RIVERA, Karin Viviana D 12,07 8,94 S/R
18 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 11,69 8,73 S/R
19 33870740 FLORES, Viviana Anahí D 10,50 7,86 S/R

20 38492906
QUIROGA CHANDIA, Macarena
Luciana

D 10,30 8,76 S/R

515-672 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS

ATENEO DIDÁCTICO I

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,20 8,00
2 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 28,59 8,37
3 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 28,28 9,10
4 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 24,90 8,50
5 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,13 8,38
6 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,36 7,00
7 24459360 SIRCA, Natalia D 23,14 8,40
8 29973156 RODRIGUEZ, Maria Jimena D 20,15 8,15
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9 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 20,14 8,82
10 27660678 ESCOBAR, Maria Veronica D 19,41 7,33
11 30015223 DARCANGELO, Maria Belen D 18,68 7,91
12 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,18 5,00
13 26331480 MASTROCOLA, Julieta Eliana D 16,50 6,95
14 30233234 MARTINEZ, Patricia Alejandra D 15,77 8,67
15 33468570 PERESSIN, Yamila Soledad D 15,76 8,71
16 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 15,15 8,25
17 31496174 AVILA, BERENISSE D 14,64 9,00
18 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,27 8,90

515-672 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS

ATENEO DIDÁCTICO II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,20 8,00
2 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 28,59 8,37
3 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 24,90 8,50
4 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,13 8,38
5 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,36 7,00
6 24459360 SIRCA, Natalia D 23,14 8,40
7 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 20,14 8,82
8 27660678 ESCOBAR, Maria Veronica D 19,41 7,33
9 30015223 DARCANGELO, Maria Belen D 18,68 7,91
10 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,18 5,00
11 26331480 MASTROCOLA, Julieta Eliana D 16,50 6,95
12 30233234 MARTINEZ, Patricia Alejandra D 15,77 8,67
13 33468570 PERESSIN, Yamila Soledad D 15,76 8,71
14 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 15,15 8,25
15 31496174 AVILA, BERENISSE D 14,64 9,00
16 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,27 8,90

515-672 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS

AYUDANTE DE PRÁCTICA Y CIP II, III Y IV

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 28,59 8,37
2 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 24,90 8,50
3 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,13 8,38
4 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,36 7,00
5 24459360 SIRCA, Natalia D 23,14 8,40
6 28180344 PARRA, marcela D 22,36 7,89
7 25308348 ESTEVES, Maria Laura D 21,65
8 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 20,14 8,82
9 27660678 ESCOBAR, Maria Veronica D 19,41 7,33
10 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,18 5,00
11 26331480 MASTROCOLA, Julieta Eliana D 16,50 6,95
12 30233234 MARTINEZ, Patricia Alejandra D 15,77 8,67
13 33468570 PERESSIN, Yamila Soledad D 15,76 8,71
14 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 15,15 8,25
15 31496174 AVILA, BERENISSE D 14,64 9,00
16 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,27 8,90
17 24932596 COLUCCI, Analia Ver_nica D 12,20 8,99

515-672 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS
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DIDÁCTICA DE SEGUNDAS LENGUAS: GRAMÁTICA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO

1 25235936 BETANCOR, Juliana D 29,09 8,25 S/R
2 25043533 SCARPATTI, Andrea Vanina D 26,51 6,75 S/R
3 31316660 MOLINA CONCHA, Tania Valeria D 24,94 7,25 S/R
4 33476599 MUCHELLA CUELLO, Ailin D 22,52 8,80 S/R
5 27674842 PAMICH, Romina Alicia D 22,26 9,20 S/R
6 21752025 BERMUDEZ, Cristina Isabel D 21,78 8,08 S/R
7 32971114 ARRIOLA, Michel Fabian D 21,78 7,50 S/R
8 32334080 PELLEJERO, Pablo Maximiliano D 20,53 9,16 S/R
9 34439153 FITZI SANTA MARIA, Maria Eva D 20,43 8,66 S/R
10 24583016 NAVARRO, Carolina Paula D 19,25 7,80 S/R
11 26144164 Velázquez, Natalia soledad D 19,05 8,37 S/R
12 33293582 GATICA, Cristina Mabel D 18,57 9,04 S/R
13 33145239 CORREA, Gilda Elisabeth D 18,17 7,37 S/R
14 34817910 CABRERA, Natalia Belen D 18,16 7,45 S/R
15 33384453 MOSCOSO, Marcia D 17,67 9,00 S/R
16 34242991 CARRASAN, Alejandro Daniel D 17,22 6,38 S/R
17 37595287 ARAUJO, Augusto Sebastian D 16,99 8,38 S/R
18 27244741 MACCHI, Luisina D 16,46 9,54 S/R
19 20628332 CHARLES MENGEON, Ileana Rosa D 16,34 9,04 S/R
20 26144566 VEGA, Vanesa Viviana D 15,02 7,87 S/R
21 34421894 RIBEIRO, Maria Florencia D 14,74 7,41 S/R
22 30917107 BALCO, Alexis Paola D 14,50 8,16 S/R
23 34007657 TAPIA, Gabriel Rodrigo D 14,43 8,29 S/R
24 34295914 Flores, María Eugenia D 14,37 8,34 S/R
25 35825901 CADENA, Karen Miriam D 13,40 7,10 S/R
26 34974502 AVILA, Andrea Leonela D 13,02 9,18 S/R
27 39133083 FLORES, Elias Javier D 12,88 7,00 S/R
28 40178179 FIGUEROA, Camila Milena D 11,93 7,65 S/R
29 38171983 MENDOZA, Amancay Alejandra D 11,72 7,30 S/R
30 36614029 SERAFIN JUNYENT, Juan Federico D 11,17 9,17 S/R
31 38539583 FLEITAS RAMOS, Pablo Cesar Adrian D 10,59 8,16 S/R
32 34512029 GONZALEZ NOVITA, Roc_o Ail_n D 10,16 9,00 S/R
33 37122695 SORDELLO, Alicia Carla D 9,13 8,95 S/R
34 33329917 GRA??O, Rocio Celeste H 6,32 8,65 S/R

515-672 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS
DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO

1 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 28,59 8,37 C/R
2 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 24,90 8,50 C/R
3 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,13 8,38 C/R
4 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,36 7,00 C/R
5 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 20,14 8,82 C/R
6 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,18 5,00 C/R
7 33377980 GAUNA, Leonor Alejandra D 16,18 7,44 C/R
8 30233234 MARTINEZ, Patricia Alejandra D 15,77 8,67 C/R
9 33468570 PERESSIN, Yamila Soledad D 15,76 8,71 C/R
10 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 15,15 8,25 C/R
11 31496174 AVILA, BERENISSE D 14,64 9,00 C/R
12 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,27 8,90 C/R
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13 28945953 ZALAZAR, Maria Celeste D 16,04 9,10 S/R
14 93729425 VELASQUEZ RIVERA, Karin Viviana D 12,07 8,94 S/R
15 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 11,69 8,73 S/R

16 38492906
QUIROGA CHANDIA, Macarena
Luciana

D 10,30 8,76 S/R

17 42579132 Loana Milagros.JUAREZ D 9,00 9,39 S/R
515-672 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS

DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 28,59 8,37 C/R
2 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 24,90 8,50 C/R
3 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,13 8,38 C/R
4 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,36 7,00 C/R
5 24459360 SIRCA, Natalia D 23,14 8,40 C/R
6 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,18 5,00 C/R
7 30233234 MARTINEZ, Patricia Alejandra D 15,77 8,67 C/R
8 33468570 PERESSIN, Yamila Soledad D 15,76 8,71 C/R
9 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 15,15 8,25 C/R
10 31496174 AVILA, BERENISSE D 14,64 9,00 C/R
11 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,27 8,90 C/R
12 28945953 ZALAZAR, Maria Celeste D 16,04 9,10 S/R
13 93729425 VELASQUEZ RIVERA, Karin Viviana D 12,07 8,94 S/R
14 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 11,69 8,73 S/R

15 38492906
QUIROGA CHANDIA, Macarena
Luciana

D 10,30 8,76 S/R

515-672 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS

DIDÁCTICA DE LAS SEGUNDAS LENGUAS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 28,59 8,37 C/R
2 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 24,90 8,50 C/R
3 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,13 8,38 C/R
4 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,36 7,00 C/R
5 24459360 SIRCA, Natalia D 23,14 8,40 C/R
6 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 20,14 8,82 C/R
7 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,18 5,00 C/R
8 33377980 GAUNA, Leonor Alejandra D 16,18 7,44 C/R
9 30233234 MARTINEZ, Patricia Alejandra D 15,77 8,67 C/R
10 33468570 PERESSIN, Yamila Soledad D 15,76 8,71 C/R
11 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 15,15 8,25 C/R
12 31496174 AVILA, BERENISSE D 14,64 9,00 C/R
13 37595287 ARAUJO, Augusto Sebastian D 16,99 8,38 S/R
14 28945953 ZALAZAR, Maria Celeste D 16,04 9,10 S/R
15 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 11,69 8,73 S/R

16 38492906
QUIROGA CHANDIA, Macarena
Luciana

D 10,30 8,76 S/R

515-672 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS

FUNDAMENTOS TEÓRICOS Y METODOLÓGICOS DEL LSA I-II-

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 24,90 8,50 C/R
2 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,13 8,38 C/R
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3 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,36 7,00 C/R
4 24459360 SIRCA, Natalia D 23,14 8,40 C/R
5 28180344 PARRA, marcela D 22,36 7,89 C/R
6 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 20,14 8,82 C/R
7 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,18 5,00 C/R
8 37595287 ARAUJO, Augusto Sebastian D 16,99 8,38 C/R
9 28945953 ZALAZAR, Maria Celeste D 16,04 9,10 C/R
10 30233234 MARTINEZ, Patricia Alejandra D 15,77 8,67 C/R
11 33468570 PERESSIN, Yamila Soledad D 15,76 8,71 C/R
12 31496174 AVILA, BERENISSE D 14,64 9,00 C/R
13 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,27 8,90 C/R
14 35600285 NAVARRO, Daiana Marcela D 12,29 7,91 C/R
15 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 15,15 8,25 S/R
16 93729425 VELASQUEZ RIVERA, Karin Viviana D 12,07 8,94 S/R
17 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 11,69 8,73 S/R

515-672 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS

INTÉRPRETE PEDAGÓGICO DE LENGUAJE DE SEÑAS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 28,59 8,37
2 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 24,90 8,50
3 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,13 8,38
4 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,36 7,00
5 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,18 5,00
6 28945953 ZALAZAR, Maria Celeste D 16,04 9,10
7 33468570 PERESSIN, Yamila Soledad D 15,76 8,71
8 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 15,15 8,25
9 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,27 8,90
10 35600285 NAVARRO, Daiana Marcela D 12,29 7,91
11 38063661 MARTINO, Eluney Daniela D 11,95 8,86

12 38492906
QUIROGA CHANDIA, Macarena
Luciana

D 10,30 8,76

515-672 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS

PERSPECTIVAS EDUCATIVAS EN LA COMUNIDAD SORDA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 28,59 8,37 C/R
2 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 24,90 8,50 C/R
3 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,13 8,38 C/R
4 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 20,14 8,82 C/R
5 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,18 5,00 C/R
6 30233234 MARTINEZ, Patricia Alejandra D 15,77 8,67 C/R
7 33468570 PERESSIN, Yamila Soledad D 15,76 8,71 C/R
8 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 15,15 8,25 C/R
9 31496174 AVILA, BERENISSE D 14,64 9,00 C/R
10 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,27 8,90 C/R
11 24932596 COLUCCI, Analia Ver_nica D 12,20 8,99 C/R
12 37595287 ARAUJO, Augusto Sebastian D 16,99 8,38 S/R
13 35600285 NAVARRO, Daiana Marcela D 12,29 7,91 S/R
14 93729425 VELASQUEZ RIVERA, Karin Viviana D 12,07 8,94 S/R
15 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 11,69 8,73 S/R
16 33870740 FLORES, Viviana Anahí D 10,50 7,86 S/R
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17 38492906
QUIROGA CHANDIA, Macarena
Luciana

D 10,30 8,76 S/R

515-672 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS

PRÁCTICA Y CIP II-III-IV

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 28,59 8,37
2 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 24,90 8,50
3 28180344 PARRA, marcela D 22,36 7,89
4 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 20,14 8,82
5 30233234 MARTINEZ, Patricia Alejandra D 15,77 8,67
6 33468570 PERESSIN, Yamila Soledad D 15,76 8,71
7 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 15,15 8,25
8 31496174 AVILA, BERENISSE D 14,64 9,00
9 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,27 8,90


